
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28. decembrī                                                                                Nr. 593 

  (protokols Nr.22, 3.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sastāvā un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas sastāvā  

 

Smiltenes novada pašvaldībā 2022.gada 21.decembrī saņemts Smiltenes novada 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas 20.12.2022. lēmums Par  Smiltenes novada pašvaldības domes 

deputāta kandidātu, kurš uzaicināms stāties deputāta pilnvaru apturējušā deputāta I. Verginas 

vietā, ar kuru noteikts, ka nākamais kandidāts, kurš uzaicināms  Smiltenes novada pašvaldības 

domes deputāta amatam no partijas „Jaunā Vienotība”, ir I. Apine. 

Likuma “Par pašvaldībām” 55.pants noteic, ka deputātam jābūt vismaz vienas domes 

komitejas loceklim. 

 Ņemot vērā deputātes I. Apines vēlēšanos pildīt Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas locekļa pienākumus un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

locekļa pienākumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

55.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības domes deputāti I. Apini Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgajā komitejā un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgajā 

komitejā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                     E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

